
Aleksejs Opolcenovs ODISEJS 320 309 629

Dāvis Blāze ODISEJS 312 301 613

Igors Skrebels ODISEJS 287 297 584

1826

Eduards Lapsiņš AMAZONES 310 304 614

Inārs Dubkevičs AMAZONES 307 303 610

Pauls Ruško AMAZONES 257 286 543

1767

Aigars Spāģis ARCHERY LIEPĀJA 301 287 588

Nikolajs Sinnikovs AiM ARCHERY 298 287 585

Gints Jonasts AMAZONES 269 269 538

1711

Rimma Matvejeva AMAZONES 301 294 595

Jeļena Kononova AMAZONES 295 296 591

Ieva Melle AMAZONES 304 285 589

1775

Irīna Bārene AMAZONES 269 291 560

Anete Kreicberga AMAZONES 275 275 550

Maija Skeltona AMAZONES 245 281 526

1636
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Olimpiskais loks, sievietes, komandas (LV rekords 1779 p.)

Olimpiskais loks, vīrieši, komandas (LV rekords 1833 p.)

Kvalifikācija

REZULTĀTI
Pļava, 2018.gada 15.aprīlis

komandām

Latvijas loka šaušanas vasaras sezonas atklāšana



Rimma Matvejeva AMAZONES 301 294 595

Eduards Lapsiņš AMAZONES 310 304 614

1209

Marina Rjabkova AiM ARCHERY 311 312 623

Nikolajs Sinnikovs AiM ARCHERY 298 287 585

1208

Jeļena Kononova AMAZONES 295 296 591

Inārs Dubkevičs AMAZONES 307 303 610

1201

Anete Kreicberga AMAZONES 275 275 550

Aleksejs Opolcenovs ODISEJS 320 309 629

1179

Maija Skeltona AMAZONES 245 281 526

Dāvis Blāze ODISEJS 312 301 613

1139

Ieva Melle AMAZONES 304 285 589

Gints Jonasts AMAZONES 269 269 538

1127

Irīna Bārene AMAZONES 269 291 560

Pauls Ruško AMAZONES 257 286 543

1103

Līga Ilona Deņisenoka AMAZONES 246 233 479

Aigars Spāģis ARCHERY LIEPĀJA 301 287 588

1067

Vendija Skeltona AMAZONES 0 0 0

Igors Skrebels ODISEJS 287 297 584
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Olimpiskais loks, MIX komandas


